
Florbalový turnaj

O neveklovský měšec

6. - 9. třídy ZŠ, chlapci

Systém soutěže

Družstva se utkají ve skupinách každé s každým. Všechna družstva budou nasazena do PLAY OFF. O pořadí ve 
skupinách rozhoduje

Za vítězství v utkání obdrží družstvo 3 body, poražený nezíská žádný bod. V případě nerozhodného výsledku 
získlají 1 bod.

O pořadí ve skupinách rozhoduje

1. Počet bodů
2. Počet bodů ze vzájemných utkání 
3. Vyšší rozdíl vstřelených a obdržených branek ze vzájemných zápasů
4. Vyšší počet vstřelených branek ze vzájemných zápasů
5. Vyšší rozdíl vstřelených a obdržených branek ze všech zápasů
6. Vyšší počet vstřelených branek ze všech zápasů
7. Soutěž fair-play, tj. nižší počet trestných minut ze všech zápasů
8. Dovednostní soutěž - střelba přes celé hřiště do prázdné branky

V utkáních o umístění v případě nerozhodného výsledku rozhodnou o vítězi trestná střílení. Každé družstvo 
provádí jedno trestné střílení až do rozhodnutí. Po pěti trestných stříleních se mohou střelci opakovat.
První dvě družstva z úterního turnaje postoupí do závěrečné fáze play off ve středu.

Pravidla

Hraje se podle platných pravidel florbalu Čfbu.  Vyloučení se redukují na 1 minutu, osobní trest na 5 minut.

Hrací doba 
Hrací doba utkání ve skupině je 15 minut superhrubý čas (čas se za žádných okolností nezastavuje, nelze brát 
TIME OUT).
Hrací doba utkání o umístění je 2x8 minut hrubý čas (čas se zastavuje při vstřelení branky, vyloučení, pokynu 
rozhodčího), poslední minuta utkání čistý čas. Družstvo může využít jeden TIME OUT (1 minuta).


